様式第２号（第１１条第２項関係）

    年    月    日

古河古河古河古河市地域振興公社ホームページ広告掲載決定通知書市地域振興公社ホームページ広告掲載決定通知書市地域振興公社ホームページ広告掲載決定通知書市地域振興公社ホームページ広告掲載決定通知書

申請者                   様

                          一般財団法人 古河市地域振興公社

理 事 長

年     月     日付けで申請のありました、古河市地域振興公社ホームペ

ージへの広告掲載依頼につきまして、次のとおり決定いたしましたので通知いたします。

（決定内容）

１ 次の条件により掲載する。

（１）広 告 掲 載 期 間 年    月    日～    年    月    日（  月間）

（２）広 告 掲 載 料 金額                       円

（３）備 考
一般財団法人古河市地域振興公社ホームページ広告取扱内規を

遵守すること。

２ 次の理由により掲載しない。

（理由）

請請請請    求求求求    書書書書                                                                                                                  年    月    日

                                   様

下記の通りご請求申し上げます。

※振込手数料はお客様のご負担となります。※振込手数料はお客様のご負担となります。※振込手数料はお客様のご負担となります。※振込手数料はお客様のご負担となります。

ホームページ広告掲載料ホームページ広告掲載料ホームページ広告掲載料ホームページ広告掲載料            金額金額金額金額                       円円円円

茨城県古茨城県古茨城県古茨城県古河市駒羽根６２０番地河市駒羽根６２０番地河市駒羽根６２０番地河市駒羽根６２０番地

一般一般一般一般財団法人古河市地域振興公社財団法人古河市地域振興公社財団法人古河市地域振興公社財団法人古河市地域振興公社

理理理理    事事事事    長長長長